

Data e hora da consulta: 06/10/2022 17:30

Usuário: \*\*\*.106.849-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	681

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	DIV MATER

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/10/2022	Ordinário	0000659782022622800 -		12.234,65

## Favorecido

Código	Nome	CEP
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI	12914-970
Endereço		
BENEVENUTO MORETTO 1564 UBERABA		
Município	UF	Telefone
BRAGANCA PAULISTA	SP	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS, CONFORME EPE/SRP 26/2021 (0797007), ARP 02/2022 (0797008), DESPACHOS 2717/2022/GABSAOFC (0913769) E 1808/2022/COFC (0914801), SEI! 0000659-78.2022.6.22.8000.

## Local da Entrega

PORTO VELHO -RO

## Informação Complementar

002/2022 - AT

## Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 06/10/2022 17:30

Usuário: \*\*\*.106.849.\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

## Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

## Total da Lista

12.234,65

## Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	<p>Item da ARP 01. Item 01 do Edital. "CAMISETA BÁSICA personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Marca: Própria.</p> <p>Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 10 (dez) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual."</p>	3.034,74

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2022	Inclusão	222,00000	13,6700	3.034,74

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	<p>Item da ARP 02. Item 02 do Edital. "CAMISETA BÁSICA personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Marca: Própria.</p> <p>Prazo de entrega: Primeira versão para aprovação (boneca/amostra), deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 10 (dez) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica. O pedido total deverá ser entregue no TRE-RO em até 20 (vinte) dias corridos após aprovação da primeira versão (boneca/amostra). Acondicionadas em caixas com 50 unidades embaladas em saco plástico individual."</p>	9.199,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/10/2022	Inclusão	673,00000	13,6700	9.199,91

## Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/10/2022 17:30:14	Alteração



Data e hora da consulta: 06/10/2022 17:30

Usuário: \*\*\*.106.849-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

LIA MARIA ARAUJO LOPES

\*\*\*.106.849-\*\*

06/10/2022 17:30:14

**Gestor Financeiro**

RUDMA ROSA OLIVEIRA COSTA

\*\*\*.311.562-\*\*

06/10/2022 17:29:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/10/2022 17:30:14	Alteração



**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE****EXTRATOS DE NOTA DE EMPENHO****PROCESSO: SEI 0002566-88.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000674**

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000674, de 04/10/2022. Contratada: GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999. CNPJ: 45.175.426/0001-14. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 20 do edital. Elástico nº 18, confeccionado em látex natural, não tóxico, com dimensões mínimas de 80mm de comprimento e 2mm de largura, na cor amarela e em embalagem com 100g, com validade mínima remanescente de 24 meses. Marca: Mamuth. Quant. 400; Vlr. Unit. R\$ 3,56; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 1.424,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 70/2022, vinculada ao PE 26/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0002566-88.2022.6.22.8000.

**PROCESSO: SEI 0000659-78.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000681**

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000681, de 06/10/2022. Contratada: N. S. KARYDI EIRELI. CNPJ: 24.728.467/0001-10. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 01 do Edital. "CAMISETA BÁSICA personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. Costas e mangas, impressão em policromia, com alta definição, sem manchas ou borrões. Marca: Própria. Quant. 222; Vlr. Unit. R\$ 13,67; Subtotal R\$ 3.034,74; e 2) Item 02 do Edital. "CAMISETA BÁSICA personalizada; confeccionada em malha fria (PV), 67% poliéster e 33% viscose, trama de 170g no mínimo, modelo unissex; corte reto; gola redonda com reforço de ombro a ombro em ribana sanfonada, 96% algodão e 4% elastano, 2cm de largura; bainhas (mangas e barra) de 2cm, com pesponto duplo, etiqueta de identificação de acordo com as normas vigentes; COR BRANCA ou PRETA EM TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XG e XXG. Com estampa personalizada a ser enviada após a emissão da Nota de Empenho, desenhos frente, conforme arte a ser definida pela contratante. costas e mangas, impressão em policromia (cores primárias e secundárias), com alta definição, sem manchas ou borrões. Marca: Própria. Quant. 673; Vlr. Unit. R\$ 13,67; Subtotal R\$ 9.199,91. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 12.234,65. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 02 /2022, vinculada ao PE 26/2021/TRE-RO. Processo: SEI 0000659-78.2022.6.22.8000.

**EXTRATOS DE TERMO ADITIVO****PROCESSO SEI 0003158-69.2021.6.22.8000**

Espécie: Extrato do 2º Termo Aditivo (assinado em 07/10/2022) ao Contrato TRE-RO 01/2022 (assinado em 27/01/2022). Contratada: MAROK SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA LTDA, CNPJ 15.706.238/0001-04. Objetos: I -supressão contratual de 16,55 % sobre o valor do Contrato; II -acréscimo contratual de 16,55 % sobre o valor do Contrato, em face da necessidade de ajuste dos serviços contratados relativos ao Fórum Eleitoral de Ouro Preto do Oeste; III) -